
Cebia REPORT
Informační výpis

(5 hvězdiček z 5 možných) ★★★★★ ★★★★★
ze dne 27.05.2019  11:15:58

SCBFF63WXGC059094

BENTLEY

CONTINENTAL GT

43 000

2016

VIN (identifikační číslo vozidla):

Tovární značka:

Model vozidla:

Stav tachometru:

Rok první registrace dle tech. průkazu:

Vozidlo je hodnoceno podle zjištěných záznamů v systému AUTOTRACER, které:11

pokrývají pouze část jeho historie, ze které nevyplývá podezření na neoprávněné změny tachometru. Pozor: Část historie není 

ověřena ani hodnocena. Pro vyloučení rizika stočení tachometru vyžadujte ještě např. servisní knihu.

ü pokrývají průběžně celou historii a není z nich podezření na neoprávněné změny tachometru.

pokrývají podstatnou část celé historie a není z nich podezření na neoprávněné změny tachometru.

14 300 km/rokZe stáří vozidla (3 roky) a zadaného stavu tachometru (43 000 km) vyplývá průměrný roční počet najetých kilometrů:

Vozidlo není evidováno jako odcizené v registru odcizených vozidel Policie ČR.1

Vozidlo není předmětem financování (formou leasingu nebo úvěru) u následujících leasingových společností:1

CZ: AGRO LEASING; ALD Automotive; Cash4Car; CETELEM; ČSOB Leasing; D.S. Leasing; ESSOX; FCE Credit; FIP COMPANY; GMAC; Home Credit; HoppyGo; 

IMPULS-Leasing AUSTRIA; Mercedes-Benz FS; MONETA AUTO; MONETA LEASING; Raiffeisen Leasing; sAutoleasing; Toyota FS; UniCredit Leasing CZ; UNILEASING; 

VLTAVÍN leas; VWFS; ZASTAV TO

VIN odpovídá deklarované značce a modelu vozidla.1

Rok výroby vozidla dle Cebia je:    20161 Původ vozidla: ČR

Tento výpis je pouze informativní. Poskytnuté informace se řídí "Všeobecnými podmínkami pro používání systému Cebia REPORT".


